[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2019 года                                                                                                      № 058-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За вклад в сохранение и развитие культуры коренных малочисленных народов Таймыра, активное участие в общественной жизни сельского поселения Хатанга и в связи с празднованием Дня Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-  Фалькову Надежду Сайбореевну, машиниста по стирке белья Таймырского муниципального казенного образовательного учреждения «Новинская начальная школа-детский сад».
-  Коллектив хора долганской песни «Дъёрен», клубного формирования Дома культуры с. Хатанга Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».

Глава

сельского поселения Хатанга                                                                           А. В. Кулешов